quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

         ESTADO DA BAHIA

                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público e dá ciência aos interessados que o Pregão Presencial 01/2013
que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio foi DESERTO. Feira de
Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C257F7C4A269ED1A1A560FC6E3D897E